Número do Contrato: 128/2023.
Nº Processo: 23353.001433/2023-82.
Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA. Contratado: 06.059.231/0001-
57 - PARANA LIMP SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA. Objeto: Repactuação do valor mensal
do contrato 128/2023 , que passa de $ 4.357,24 (quatro mil trezentos e cinquenta e sete
reais e vinte e quatro centavos), para r$ 4.709,65 (quatro mil, setecentos e nove reais e
cinquenta e sessenta e cinco centavos), por mês para um posto de trabalho, com base na
convenção coletiva de trabalho 2024/2024 - com número de registro no met
sc000280/2024 - seac.. Vigência: 01/10/2023 a 01/10/2024. Valor Total Atualizado do